
1 

 

Dodatok č. 4 k VZN 17/2008 
 

 

 

 

 

DODATOK č. 4 

 
k VZN č. 17/2008 o určení výšky príspevku v školách a školských zariadeniach 

 

 

Zmena § 4 - výška príspevku 

 

 

bod č. 1. Mesačný príspevok za pobyt dieťaťa vo veku od 2 do 5 rokov v materskej škole  

                     z 5,00 €   sa mení na výšku 7,00 € . 

 

 

Tento dodatok č. 4 k VZN 17/2008  nadobúda účinnosť od 01.11.2012 schválením v 

obecnom zastupiteľstve. 

 

 

 

 

Tento dodatok bol chválený obecným zastupiteľstvom dňa 26.09.2012,  uznesením č. 

153/2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Miroslav Blišťan, v.r. 

          starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Návrh vyvesený na úradnej tabuli dňa :     11.9.2012 

Návrh zvesený z úradnej tabule    dňa:            2.10.2012 

Schválený dodatok vyvesený na úradnej tabuli dňa:   2.10.2012 

Schválený dodatok zvesený z úradnej tabule dňa:    17.10.2012  

 

 

 

 


